1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:         /SGDĐT- GDTrH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bình Phước, ngày      tháng     năm 2021
V/v hướng dẫn thi đợt 2 Kỳ thi tốt

           nghiệp THPT năm 2021

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

- Các trung tâm GDNN-GDTX;

- Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3026/BGDĐT-QLCL ngày 20/7/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức đợt 2 Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 (CV 3026),

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

1. Lịch thi:

Ngày Buổi
Bài thi/Môn thi thành

phần của bài thi tổ hợp

Thời gian

làm bài

Giờ phát đề

thi cho thí

sinh

Giờ bắt đầu

làm bài

05/8/2021

SÁNG 08 giờ 00: Họp cán bộ làm công tác coi thi tại Điểm thi

CHIỀU
14 giờ 00: Thí sinh đến phòng thi làm thủ tục dự thi, đính chính sai sót

(nếu có) và nghe phổ biến Quy chế thi, Lịch thi

06/8/2021
SÁNG Ngữ văn  120 phút 07 giờ 30 07 giờ 35

CHIỀU Toán  90 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

07/8/2021
SÁNG

Bài thi

KHTN

Vật lí 50 phút 07 giờ 30 07 giờ 35

Hóa học 50 phút 08 giờ 30 08 giờ 35

Sinh học 50 phút 09 giờ 30 09 giờ 35

Bài thi

KHXH

Lịch sử 50 phút 07 giờ 30 07 giờ 35

Địa lí 50 phút 08 giờ 30 08 giờ 35

Giáo dục công

dân

50 phút 09 giờ 30 09 giờ 35

CHIỀU Ngoại ngữ 60 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

08/8/2021 SÁNG Dự phòng

2. Đối tượng dự thi đợt 2:

Theo quy định tại mục 2. của công văn 3026 (gửi đính kèm theo Công văn này).

3. Địa điểm dự thi:

 2

Sở GDĐT Bình Phước không tổ chức Hội đồng thi mà chuyển số thí sinh đăng ký

dự thi đợt 2 tại tỉnh đến các Hội đồng thi của các tỉnh, thành phố khác. Cụ thể, có danh

sách kèm theo.

4. Tổ chức thực hiện:

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị có thí sinh dự thi đợt 2 tổ chức thông báo cho các thí

sinh biết thời gian tổ chức thi; tỉnh, thành phố mà thí sinh dự thi (địa điểm thi cụ thể sẽ

thông báo sau).

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề cần trao đổi thêm liên hệ Phòng GDTrH,

Sở GDĐT. Điện thoại: 02713 888703 hoặc 0379005566./.

Nơi nhận:                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:22:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-21T16:15:54+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-21T16:53:29+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-21T16:53:29+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-21T16:53:30+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-21T16:53:42+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-21T16:53:48+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!